公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

年   月   日

 読谷村長 殿

住 所

申請者 団体名

氏 名             印

         保証人 職 業

氏 名             印

 次のとおり公園を使用したいので申請します。

行為を行う公園及び場所

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

使 用 す る 面 積

施 設 の 構 造

行 為 の 期 間

    年    月    日から

    年    月    日まで

（         時から        時）

入 場 料 徴 収 の 有 無

そ の 他 必 要 事 項